



Aurinkoisen pakkaspäivän tervehdys kaikille jäsenille!

Teatterikerhon hallitus toivottaa kaikille oikein hyvää alkanutta vuotta!

Kerhotoiminta on käynnistynyt vauhdikkaasti kevään näytösten lippuvarauksilla ja uuden ilmoittautumisjärjestelmän opettelulla. Tulevalle kaudelle onkin suunniteltu jo taas yhtä ja toista, tässä kirjeessä on paljon ilmoittautumisia eri erityyppisiin ja tapahtumiin.

Muistutetaan tässä yhteydessä vuoden 2024 jäsenmaksuista, jotka **tulee olla maksettuina 31.3.2024 mennessä**. Jäsenmaksu on 20 euroa/vuosi, ja maksamalla sen olet oikeutettu kerhon jäsenhintaisiin tapahtumiin ja tilaisuuksiin. **Maksu 20,00 € suoritetaan kerhon tilille FI71 2217 3800 0015 79 viitenummerolla 3722.**

KERHON HALLITUS 2024 JA ROOLIT

Kerhon hallituksella oli 10.1.2024 järjestäytymiskokous ja päätettiin jatkaa viimevuotiseen tapaan pienin muutoksin. Puheenjohtajana toimii Erja Räsén, varapuheenjohtajana Johanna Kantala hoitaen samalla kerhon viestintää sekä tapahtumiin ilmoittautumisia. Sihteerinä jatkaa Jaana Soininen, jäsenrekisteriä hoitaa Marju Silventoinen, päivänäytösten lipuista huolehtii Eevakaisa Parviainen ja Seija Pitkänen toimii kerhon ja teatterin yhteyshenkilönä. Seija ja Eevakaisa hoitavat myös muita kerhon ”juoksevia” asioita. Jouni Räsén toimii kiinteistövastaavana, hoitaen kerhon osakeasioita sekä toimiston kunnossapitoa.

UUSI ILMOITTAUTUMISJÄRJESTELMÄ

Tämä vuosi aloitettiin siis uusilla tuulilla, kun otimme käyttöön ilmoittautumisissa sähköisen Googlen Forms-kaavakkeen ja ilmoittautumislinkit. Olemme hieman testanneet erilaisia käyttömuotoja ja vastaanotto on ollut varsin positiivista, kiitos siitä! Tämä helpottaa suunnattomasti hallituksen työtä ilmoittautumisten vastaanottamisessa, varsinkin kun ilmoittautumiset alkavat lähennellä sataa per esitys. Jatkossa ilmoittaututaan jokaiseen esitykseen/tapahtumaan omalla linkillä/ilmoittautumiskaavakkeella. Kenellä ei ole tietokonetta tai mahdollisuutta ilmoittautua netin kautta, toimivat kuten tähänkin saakka ja ilmoittautuvat tekstiviestillä.

Kun ilmoittautut ilmoittautumislinkkien kautta, **muista aina lähettää lomake eteenpäin** (lähetä-painike) ja **tarkista, että olet kirjoittanut sähköpostiosoitteen varmasti oikein**. Näin sinun pitäisi saada vastauksistasi kopio ilmoittamaasi sähköpostiosoitteeseen. Mikäli et saa tätä ”vahvistusviestiä”, **tarkista roskapostikansio**. Jos ilmoitus on mennyt roskapostiin, muista merkitä se jatkossa ”ei roskapostiä” olevaksi. **Kaikille ilmoittautujille lähetämme ilmoittautumisajan umpeuduttua vielä erillisen vahvistusviestin ja maksutiedot kerhon sähköpostista. Ethän siis maksa lippuja tai matkoja ennen kuin saat kerholta viestin!** Huomioithan, että mikäli olet ilmoittanut useamman henkilön, kerhon vahvistus- ja maksuviesti lähetetään vain sinulle. Muista siis tiedottaa asiasta myös mukana ilmoittautuvia henkilöitä.

Jatkossa kannattaa olla huolellinen siinä, että käyttää oikeaa ilmoittautumislinkkiä haluamaansa esitykseen tai matkaan, ongelmatilanteissa tietysti voi olla meihin yhteydessä. Muistattehan, että me asianhoitajat olemme vielä päivätyössä, joten vastaaminen ja reagoiminen viesteihin voi kestää. Pyrimme huomioimaan toiveenne ja varamaan sen verran reilusti lippuja ainakin ”kotiteatterin” näytöksiin, että kaikki halukkaat pääsisivät mukaan. Matkoille mahtuu yleensä sen bussilastillisen verran mukaan osallistujia.



UUSIA JÄSENIÄ

Olemme saaneet kerhoon taas vuodenvaihteessa paljon uusia jäseniä ja toivotammekin teidät sydämellisesti tervetulleeksi joukkoomme. Pyydämme jo kerhossa olevia jäseniä muistamaan, **että mikäli ystävänne/tuttunne haluaa liittyä kerhoon, on hänen oltava ensin yhteydessä sähköpostilla hallitukseen ja lähetettävä yhteystiedot** ennen jäsenmaksun maksamista. Nyt on valitettavan moni maksanut suoraan jäsenmaksun, ja joudumme tekemään melkoista selvitystyötä henkilötietojen saamiseksi. Emme voi laittaa jäsenkirjettä emmekä mitään muutakaan tietoa pelkän nimen perusteella. Selvityksessä on, saammeko verkkosivulle oman jäsenkaavakkeen, jonka kautta voisi ilmoittautua kerhoon ja välittää tarvittavat jäsentiedot.

KERHON JÄSENILTA 20.2.

Järjestämme kerhon jäsentapaamisen tiistaina 20.2. klo 16:00 kaupunginteatterin Minna-lämpöissä. Tilaisuudessa esittelemme uutta ilmoittautumisjärjestelmää (Google Forms) ja keskustelemme mahdollisista esiin nousseista kysymyksistä ja haasteista. Jos joku haluaa, että katsotaan asiaa yhdessä kahden kesken, sekin onnistuu. Pääasia, että kaikilla on hyvä mieli käyttää järjestelmää. Lisäksi käymme kerhon kuulumisia ja toimintatapoja, jotka ovat käytännön tietoa varsinkin uusille jäsenille, mutta myös hyvää kertausta meille muille. Illan alussa meille tulevat esittäytymään ja esiintymään näyttelijät Atte Antikainen ja Santeri Niskanen. He kertovat työstään ja saamme ehkä kuulla musiikkiakin, joten lämpimästi tervetuloa mukaan.

Osallistujamäärien ja henkilökohtaisten tarpeiden kasvaessa, pyydämme ilmoittamaan tulostasi tarjoilujen järjestämiseksi. Lähtökohtaisesti tarjottavamme ovat aina laktoosittomia, mutta muista erityisruokavaliotarpeista, kuten maitoallergia, keliakia, kasvisvaihtoehto, tarvitsemme tiedot ennakkoon tarjoiluja varten. Viime aikoina monenlaiseen varautuminen on aiheuttanut turhaa ruokahävikkiä, koska emme voi hyödyntää tuotteita jatkossa, eikä meillä ei ole säilytystiloja.

Ilmoittautumiset jäseniltaan 11.2. mennessä.

Ti 20.2.2024	klo 16:00	Jäsenilta, kaupunginteatterin Minna-lämpö
Ilmoittaudu 11.2.2023 mennessä jäseniltaan oheisesta linkistä:		https://forms.gle/s6dT9VoKTuGR7HkW9 (kaksoisklikkaa linkkiä tai vie kursori linkin päälle ja paina yhtä aikaa CTRL-näppäintä ja hiiren vasenta näppäintä)



Kuopion Teatterikerho ry
Torikatu 23 D 79
70110 Kuopio

Jäsenkirje 1/2024

ESITYKSIÄ TEATTERILLA JA ILMOITTAUTUMINEN NIIHIN

(Melkein) kaikki minusta: Kyllä tässä saa mies niin monena olla!"

Komedian virtuoosina tunnettu Lari Halme hyppää näyttelijäntyön syvään päähän uudessa monologissaan. Kahden vuosikymmenen ajan roolista toiseen kaahannut näyttelijä etsii itseään ja pohtii olemassaolon universaaleja kysymyksiä. Hukassa ovat myös vaimo, intohimo, mielenrauha ja villi nuoruus. Tervetuloa mukaan yölliselle seikkailulle, joka kuljettaa katsojat koomisiin tilanteisiin ja yllättäviin mielenmaisemiin näyttelijän pään ulko- ja sisäpuolelle.

Esityksessä on lainattu Lewis Carrollin Liisan seikkailut peilimaassa -teoksen Alice Martinin suomennoksesta nimeä Nakkelis Kokkeli sekä repliikkiä Arthur Millerin Kauppamatkustajan kuolema -näytelmästä.

(melkein) Kaikki minusta on näyttelijä Lari Halmeelle kirjoitettu monologinäytelmä, joka kertoo parisuhteesta ja näyttelijän ammatista. Näytelmässä käsitellään kepeästi vakavia aiheita, kuten ammatillisia haaveita ja pettymyksiä, elämän mitan rajallisuutta ja kohtaamisen vaikeutta parisuhteessa.

Monologiesityksen on käsikirjoittanut ja ohjannut Marika Vapaavuori. n. 1 h 40 min. sisältäen väliajan.

ILMOITTAUDU OHEISESTA LINKISTÄ 25.2. MENNESSÄ

La 16.3.2024	klo 13:15	(Melkein) Kaikki minusta	Kuopion kaupunginteatteri, Maria-näyttämö	Hinta 29,00 €
Ilmoittautumislinkki		https://forms.gle/EFcqzA8SdAeJcLoNA		

Vihreä sali soi on kirjailija Sirpa Kähkösen käsikirjoittama elämyksellinen esitys, johon musiikkidramaturgian on tehnyt sopraano Pia Freund ja pianisti Kristian Attila.

Näyttelijä Seela Sellan upeasti tulkitsemat lukijaosuudet kertovat rakkaudesta, joka ylittää kuoleman, ja luontoon sulautumisen onnesta. Sirpa Kähkösen rooli esityksen kertojana sekä esityksen musiikkiosuudet syventävät kuulijan kokemusta Kähkösen romaanien maailmasta. Sopraano Pia Freund ja pianisti Kristian Attila tulkitsevat mm. Attilan tätä kokonaisuutta varten säveltämiä lauluja, jotka ovat syntyneet Sirpa Kähkösen runojen pohjalta ja innoittamina. "Vihreä sali soi on monitaiteinen matka yhteisiin kokemuksiin: lapsuuteen, luontoon, kuolemaan. Puiden ja ihmisten kohtalot kietoutuvat toisiinsa, musiikki avaa portteja metsän ikuisiin saleihin. Lämmin huumori ilahduttaa kuulijaa ja sanojen lohtu antaa voimaa käsitellä ihmisyyden suuria kysymyksiä." - Sirpa Kähkönen. Kesto: n. 70 min. Ei väliaikaa.

La 25.5.2024	klo 13:00	Vihreä Sali Soi (vierailu)	Kuopion kaupunginteatteri, Minna-näyttämö	Hinta 46,00 €
Tähän on varattu lippukiintiö, mutta emme ota vielä ilmoittautumisia vastaan. Ilmoittautuminen avautuu ja ilmoittautumislinkki ilmoitetaan myöhemmin.				

FAME-musikaali kertoo esittävän taiteen opiskelijoista tavoittelemassa unelmiaan 1980-luvun New Yorkissa. Nuoret elävät ja hengittävät teatteria, tanssia ja musiikkia. Edessä olevan elämän mahdollisuudet huumaavat ja hurmaavat. Ystävytydet ja rakkaudet syttyvät ja sammuvat intohimoisesti. Kaiken takana on halu tulla nähdyksi! Steve Margoshesin säveltämä ja Jacques Levyn sanoittama upea, palkittu musiikki kietoutuu nuorten elämään, tuoden iloa, lohtua ja voimaa. Sen syke yhdistää meidät toisiimme ja antaa äänen tunteillemme.

Esiintyjinä ovat Kuopion taidelukio Lumitin valovoimaiset näyttelijät, tanssijat ja muusikot!

La 18.5.2024	klo 13:00	FAME-musikaali (vierailu)	Kuopion kaupunginteatteri, Minna-näyttämö	Hinta 16,00 €
Tähän on varattu lippukiintiö, mutta emme ota vielä ilmoittautumisia vastaan. Ilmoittautuminen avautuu ja ilmoittautumislinkki ilmoitetaan myöhemmin.				



Kuopion Teatterikerho ry
Torikatu 23 D 79
70110 Kuopio

Jäsenkirje 1/2024

TEATTERIMATKA VARKAUTEEN

Teemme ensimmäisen teatteriretken Varkauteen perjantaina 8.3. Esitys on Mielipuolen päiväkirja. Näytelmä on vauhdikas ja musiikilla täydennetty tragikomedialaskenta-assistentti Putkosen elämän haasteista. Jos aamulla mieheltä katoaa tukka, keskipäivällä toimitusjohtaja avautuu unistaan ja iltapäivällä kopiokone ja printteri moittivat hänen ulkonäköään, niin eikös se olisi ihme, jos illalla ei tapahtuisi lisää katastrofaalista. Ja rakkausrintamallakin hautausmaalla on enemmän toimintaa kuin Putkosen elämässä. Elämä tanssittaa Putkosta mm. Alatalon ja Kääräjän tahdissa aina hullumpiin ja hullumpiin tilanteisiin. Kumpi loppujen lopuksi on hullumpi, Putkonen vai maailma?

Matkan hinta sisältää linja-autokuljetuksen, teatterilipun sekä väliajalla kinkkuvoileivän kahvin/teen kera.

ILMOITTAUTUMINEN 11.2.2024 MENNESSÄ

Pe 8.3.2024	klo 19:00	Mielipuolen päiväkirja	Varkauden teatteri	Hinta 46,00 €
Ilmoittautumislinkki		https://forms.gle/XNXLi5s8w51w3VjS8		

TEATTERIMATKA LAHTEEN

Hutikuussa suuntamme Lahteen yön yli teatterimatalle ja luvassa on oikea teatterimaraton. Lähdemme matkaan aamusta jo hyvissä ajoin, ja matkalla tietysti teemme pienen pysähdyksen kahville. Ajamme suoraan Lahden kaupunginteatterille päivänäytökseen katsomaan Vihervaaran Annaa.

Esitys on rakastettu klassikkotarina mielikuvituksen voimasta ja unelmoinnin tärkeydestä. Vihervaaran maatilaa pyörittävät naimattomat sisarukset saavat toivomansa riuskan rengin sijaan ovelle vilkkaan ja temperamenttisen orpotytön, Annan. Annan taukoamaton puhetulva, pohjaton mielikuva ja avoin tunteellisuus hämmentävät koko ympäröivää pikkukaupunkia ja pian paikalliset joutuvat kyseenalaistamaan omia ennakkoluulojaan. Kuopiosta Lahteen muuttanut ihana näyttelijä Annukka Blomberg on näytelmässä mukana maatalon sisaruksista toisena. Esityksen jälkeen käymme kirjautumassa hotelliin sisään, siitä suoraan ruokailemaan ja tämän jälkeen palaamme teatterille vielä katsomaan iltänäytöksen, Kuninkaan puhe.

Kuninkaan puhe perustuu tositahtumiin ja on lämminhenkinen kertomus kahden miehen epätodennäköisestä ystäväydestä, vastuusta ja vastuuttomuudesta ja siitä, onko tärkeämpää se mitä sanotaan vai miten se sanotaan? Kyseinen elokuva palkittiin aikoinaan neljällä Oscarilla. Englannissa tarvitaan vanhennevalle Yrjö V:lle manttelinperiä, joista ensimmäisenä kruununperimisjärjestyksessä on David, joka kuitenkin haluaa naida edelleen naimisissa olevan amerikkalaisnaisen, Wallis Simpsonin, puhumattakaan siitä, että hän flirttailee avoimesti natsien kanssa. Sitten on myös nuorempi veli Bertie, mutta tätä vaivaa vakava änkytys. Kulisissa Bertien vaimo Elisabeth on kuitenkin junaillut miehensä puheterapeutin pakeille: Lionel Logue tulee kiistatta hyvin suosituksi, mutta onko hänen epäortodoksiset menetelmänsä kerta kaikkiaan liikaa – vaikka vaakakupissa olisi kokonaisen kansakunnan tulevaisuus?

Näytöksen jälkeen palaamme hotellille tai jos kenestä tuntuu, niin kaupungin yöelämään. Jokainen oman mieltymyksensä mukaan. Sunnuntaina 21.4. lähdemme aamupalan jälkeen n. klo 10 kotiinpäin. Pysähdymme matkalla Juvalla Punaisen myllyn kievarella kahvilla ja siitä suoraan kotiin Kuopioon.



Kuopion Teatterikerho ry
Torikatu 23 D 79
70110 Kuopio

Jäsenkirje 1/2024

Lahden teatterimatkan alustava ohjelma (aikataulu tarkentuu):

Lauantai 20.4.2024		
8:00	Lähtö Kuopiosta	Maljalahdenkatu, Kuopio
	Kahvitauko	Ramin Konditoria, Mikkeli
13:00	Vihervaaran Anna-esitys (2 h 15 min), sis. väliaikakahvit	Lahden kaupunginteatteri
	Kirjautuminen hotelliin	Hotelli Seurahuone, Lahti
	Ruokailu, seisova pöytä	Ravintola Einstein, Kiveriö
19:00	Kuninkaan puhe-esitys (2 h 45 min)	Lahden kaupunginteatteri
21:00	Majoittuminen hotelliin/omaa aikaa	Hotelli Seurahuone, Lahti
Sunnuntai 21.4.2024		
	Aamupala hotellilla	Hotelli Seurahuone, Lahti
10:00	Lähtö kotimatkalta takaisin Kuopioon	
	Pysähdys kahville Juvalla	Punaisen Myllyn Kievari
14:00	Takaisin Kuopiossa	

Hinta-arvio Lahden matkalle:

Majoittuminen 2 hengen huoneessa, liput Vihervaaran Anna + Kuninkaan puhe, hinta noin 240,00 €

Majoittuminen 1 hengen huoneessa, liput Vihervaaran Anna + Kuninkaan puhe, hinta noin 290,00 €

Hinnat ovat tässä vaiheessa vielä arvioita, sillä lopullinen lähtijämäärä vaikuttaa siihen, paljonko kustannuksia jää per henkilö. Hintaan sisältyy siis matka Kuopio-Lahti-Kuopio, liput näytöksiin Vihervaaran Anna ja Kuninkaan puhe, väliaikatarjoilu päivänäytökseen (Anna), ruokailu Lahdessa sekä meno- ja paluumatkalla kahvitarjoilun suolaisen ja makean tarjottavan kera. **ILMOITTAUTUMISLINKKI TULEE MYÖHEMMIN.**

Maalis - huhtikuun vaihteessa kerholla on vielä kevätkokous, josta tulee erillinen ilmoitus niin Savon Sanomiin, kuin sähköpostilla ja tekstiviestillä sekä kotisivuilla että kerhon Facebookiin. Tällaisella ohjelmalla mennään kohti kesää ja tulevista kesäteattereista yms. ilmoitellaan lähempänä ajankohtaa, kunhan kesäteatterit alkavat mainostaa esityksiään.

Iloista talven jatkoa!

Toivottelevat koko hallituksen puolesta

Erja ja Johanna

Teatterikerhon tilinumero: FI71 2217 3800 0015 79

Jäsenmaksun viitenumero: 3722

Teatterikerhon puhelinnumero 040 557 7637

Sähköpostiosoite: kuopion.teatterikerho@dnainternet.net

Teatterikerhon kotisivut: www.kuopionteatterikerho.fi

Facebook: [Kuopion Teatterikerho ry](https://www.facebook.com/KuopionTeatterikerho)

Talvipolka sipsutteli,
lumivarpain hipsutteli.
Lumivillaa ripsutteli,
haituvia hapsutteli.

Nauroi vitivalkein
hampain. Ratsasteli
lumilampain, puitten
ali, puitten yli. Lunta
kukkuroillaan syli.